
N)
'=

Pro:
Kopie
Na vedomí.
Předmět. Re: Kardio FN Motol 2769560 pro Euromedical
Od: - pátek 13.01.2023 13:39

Dobrý den,

Potvrzujeme přijeti objednávky,

Hezký den.

S pozdraveni

Logistics and Customer Service Agent

Euromedical spol. s lo.
Rozýnova 2421/12, 169 00 Praha 6
Czech Republic

www.euromedical.coni

On 13Jan2023,at 12:55

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu Szm FN Motol

v Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2'769560
ID : 435766
Datum : 13.01.2023

Euromedical
Rozýnova 12
169 00 praha 6

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-Objednáváme u vás:
2139/40 KKVC pro dospělé - Kardíologická klinika pro dospělé UK 2.LF a fn Motol -
katetrizační sály

Název
l CORSAIR PRO mikrokatetr periferní koronárni 2, 6F,

135cm
á l KS CSRl3 5 -2 6P

2 ASAHI TORNUS 88 flex mi krokatetr podpůrný 2, 6 ť
á 1 KS AT35135

3 ASAHI TORNUS katetr podpůrný 2,1f
á l KS AT24133

Celkem:

počet
6 KS

l KS

3 KS

214 "/62,20

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 3"75/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vŽdy číslo naši objednávky, jinak z.boŽ4.
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze ceLá baleni.
Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzeni) tCtO objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru 3íů1uv mini3ter5tva vnitra ČR v souladu s § 6 OcISL.1



zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnut-o jinak,
považujte obj ednávku nevyřízenou do jednoho měsíCe za zrušenou.
Ostatní ujednání se židi Občanským zákoníkem (č-.,89-/20:12 Sb.)

l


